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1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri  Operatori i Blerjeve té Pérgendruara sh.a

Adresa Rruga “Reshit Collaku”,Godina Nr.6/337, Tirané (né krah t€ Gjykatés sé Lartg).
Tel/Faks 0696092745

E-mail sektori_mallrat@obp.al

Ueb-fage www.obp.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: Procedura bazé: REF-67692-11-04-2025

Loti 1 “Blerje kite reagent dhe materiale konsumi pér laboratorin Bio-Kimik pér SAT-450, I-CHROMA
Reader, Maglum 800 /ose ekuivalentet e tyre” me nr. REF-67697-11-04-2025

Loti 2 “Blerje kite reagent dhe materiale konsumi pér laboratorét” me nr. REF-67699-11-04-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje Kite reagent dhe materiale konsumi pér
laboratorin bio-kimik”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):

- 33696300-8 Reagenté kimiké
- 33696500-0 Reagenté pér laborator

6. Fondi limit: 13,899,291 (trembédhjeté milion e tetégind e néntédhjeté e nénté mijé e dyqind e
néntédhjeté e njé) leké pa TVSH. Konkretisht:

e Loti 1 “Blerje kite reagent dhe materiale konsumi pér laboratorin Bio-Kimik pér SAT-450,
I-CHROMA Reader, Maglum 800 /ose ekuivalentet e tyre” me fond limit: 13,729,291
(trembédhjeté milion e shtatéqgind e njézet e nénté mijé e dyqgind e néntédhjeté e njé) leké pa
TVSH.

e Loti 2 “Blerje kite reagent dhe materiale konsumi pér laboratorét” me fond limit: 170,000
(njéqind e shtatédhjeté mijé) leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: nga data e
nénshkrimit deri mé 31.12.2025

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 20/11/2025 Ora: 11:00

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Godina Nr.6/337, Tirané (né krah t€ Gjykatés s¢ Lart¢); www.obp.al, info@obp.al
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9. Proceduré e Rishpallur:

Po ad Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Godina Nr.6/337, Tirané (né krah t€ Gjykatés s¢ Lart¢); www.obp.al, info@obp.al
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